
230844-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230844-2024 - Kilpailu

Ranska – Siltanosturit – Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES ENROULEURS 
DE CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
OJ S 77/2024 18/04/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut - Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
Sähköposti: fabien.hersent@cea.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Koulutus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES ENROULEURS DE 
CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
Kuvaus: Cet Appel d'Offres Ouvert porte sur l’étude, la fourniture, l’instrumentation et les 
travaux sur site concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont 
polaire RMP au sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du 
Hall et des Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du 
CEA de Cadarache.
Menettelytunniste: 27f42a9b-e289-449b-81a1-6984a7f6d3d0
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Sopimuksen lisäkategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 42414200 Siltanosturit

Suorituspaikka
Postiosoite: DG/CEACAD/DSTG/SMA/BELP bâtiment 122  
Postitoimipaikka: SAINT PAUL LEZ DURANCE
Postinumero: 13108
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska

Yleistä tietoa
Lisätiedot: La réglementation applicable à la présente procédure est définie par le code de la 
commande publique, livre Ier dispositions générales. Le Dossier de Consultation des 
Entreprises est accessible pour information des candidats, sur la plateforme PLACE 
(https://www.marches-publics.gouv.fr).
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Korruptio: Les cas d’exclusion de la procédure sont prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 
et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique. Pour plus d’

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/230844-2024
mailto:fabien.hersent@cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


230844-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

information, les opérateurs économiques sont invités à consulter les fiches techniques « 
Présentation des candidatures », « Examen des candidatures » et « Les exclusions de plein 
droit de la procédure prévues dans la réglementation de la commande publique – tableau d’
information » disponibles sur le site internet de la DAJ

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Appel d'Offres Ouvert - Etude, fourniture, instrumentation et travaux sur site 
concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont polaire RMP au 
sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du Hall et des 
Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du CEA de 
Cadarache.
Kuvaus: Part ferme Les prestations fermes et forfaitaires détaillées dans le CDC consistent 
notamment à : • Poste 1 : Etude Avant-Projet Sommaire (APS), • Poste 2 : Etude Avant-Projet 
Détaillé (APD), • Poste 3 : Approvisionnement des pièces et équipements, • Poste 4 : Pré-
montage et tests en usine, • Poste 5 : Présence aux essais avant travaux du CEA sur site, • 
Poste 6 : Travaux et installation sur site, • Poste 7 : Essais après travaux sur site, • Poste 8 : 
Fourniture du dossier de fin d’affaire. Parts optionnelles • Option 1 : Démontage complet des 
anciens câbles de puissance et de commande, fourniture et installation sur site des nouveaux 
câbles de puissance et de commande, • Option 2 : Fourniture, installation et essais sur site 
des éléments d’instrumentation.
Sisäinen tunniste: B24-000662-FHT

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Sopimuksen lisäkategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 42414200 Siltanosturit

Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Hankinta-asiakirjat

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


230844-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.gouv.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 12/06/2024 15:30:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Marseille
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le 
début de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut 
être introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Marseille
Rekisterinumero: 17130005600024
Postiosoite: 31 Rue Jean François LECA
Postitoimipaikka: MARSEILLE CEDEX 02
Postinumero: 13002
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.tamarseille@juradm.fr
Puhelin: +33 491134813
Faksi: +33 491811387
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0002
Virallinen nimi: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.tamarseille@juradm.fr


230844-2024 Page 4/4

Rekisterinumero: 77568501900587
Postiosoite: CEA Cadarache Service des Marchés et Achats
Postitoimipaikka: Saint-Paul-lès-Durance
Postinumero: 13108
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Fabien HERSENT
Sähköposti: fabien.hersent@cea.fr
Puhelin: +33 4 42 25 43 82
Internetosoite: www.cea.fr
Hankkijaprofiili: https://www.marches-publics.gouv.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 0b33ae48-8e7d-4fd6-bc4f-537bff020c46  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 16/04/2024 13:26:01 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 230844-2024
EUVL S -lehden numero: 77/2024
Julkaisupäivä: 18/04/2024

mailto:fabien.hersent@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

